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Classificacao

Geral

.. Associacao de Atletismo de Santarém

Classificacao Colectiva da Competicao

© 00 N O O B~ W N =

Pontuacao

7,98
7,91
5,35
5,29
5,08
4,26
2,65
1,36
1,25

Torneio de Salto em Altura em Sala

Clube

UFCT
AEAC
CLAC
A20KM
JDAL
CPA-S
UDZA
CDAA
CNRM

U F C TOMAR
A ESC ATLET CARTAXO
C L A COMPETIGAO
ASS 20KM ALMEIRIM
JUV DESP ALMANSOR
CASA POVO ALCANENA
U D RZONA ALTA

C D AGUIAS ALPIARCA
C N DE RIO MAIOR
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